
 

 

 

Uchwała nr 6/2023 Rady Wydziału Biologii  

z dnia 17 lutego 2023 roku 

w sprawie opinii dot. sprawozdania z oceny własnej Wydziału Biologii 

za rok 2021/2022 

  

Na podstawie § 74a pkt. 6 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku 

(ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Biologii pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z oceny własnej 

Wydziału Biologii za rok akademicki 2021/2022 dla Uczelnianego Zespołu ds. 

Zapewnienia Jakości Kształcenia. 

 

Wynik głosowania jawnego: 67 uprawnionych, 54 głosujących, 54 głosy „tak”, 0 

głosów „nie”, 0 głosów „wstrzymujący się”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Dziekan Wydziału Biologii 

        /-/ 

            prof. dr hab. Dariusz L. Szlachetko 

  


